את הכנס פתח הרב ד"ר משה רחמי, ראש התכנית לתואר שני, שהתעכב על הפסוק "ויידום בעת ההיא" והסביר - אחרי בשורה קשה שכזו, יש צורך ליידום, לא במובן של שתיקה, אלא במובן של קבלתהדין, באמונה, בהבנה שלא הכל מובן וברור לנו, ולכן עלינו לחשוט ולקבל אתהנזרה.

התמונה לספסל הלימודים - תואר שני בגידול מערכת העיניים מכללת "אורות ישראל" רחובות, תשע"ז-2017

לאחר מכן נשא דברים הרב אהרן מרגלית, מחבר הספר "אתהלך", שבהרצאתו המרתקת נחשפנו לסיפור חייו המופעים, רצוף הניסיונות והקשיים, והתמודדותו עימם. הרב מרגלית חזר והדגיש שכל קושי הוא סולם לעליה ולצמיחה. לדבריו: "איננו יכולים לשלוט בגובה הגלים, רק לכוון את המפרשים" - איננו יכולים לשלוט בקשיי החיים, אבל ניתן לנתב ולנווט את תגובתנו ויחסנו אליהם.